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ПРИЈАВА
За аплицирање на јавен повикзадоделување на финансиска помош на спортски клубови, спортски здруженија иправни лица во областа на спортот од Општина Делчево за 2021 година







Февруари, 2021 година




П  Р  И  Ј  А  В  А


	Име / назив


	






	Адреса


	Телефон/ е-адреса


	ЕМБС


	ЕДБ


	Ж-сметка


	Одговорно лице


	Адреса


	Телефон/ е-адреса


	2. Статус на апликантот

а. спортски клуб

б. спортско здружение

в. клуб во рамките на основно училиште

г. клуб во рамките на средно училиште

д. правни лица во областа на спортот

ѓ. друго




	Програма на активности во тековната година;


	





















	Позначајни успеси во изминатите две години;


	






















	Правенство во кое се натпреварува вашиот клуб;


	






	Колку членови брои вашиот клуб;

	






	Информација за начинот на финансирање;
(пр.генерален спонзор, повеќе спонзори, финансирање од плаќање месечна членарина и сл.)


	







	Финансиски средства добиени од Општина Делчево за претходната година.


	











ФИНАНСИСКА  КОНСТРУКЦИЈА

	СТРУКТУРА НА ПРИХОДИТЕ
	

	Побарани средства одОпштина Делчево
	

	Други извори на финансирање
	

	Сопствено учество
	

	Спонзории донатори
	

	Министерство, Агенција за млади и спорт и сл.
	

	Друго
	

	ВКУПНО
	



СТРУКТУРА НА РАСХОДИТЕ (вкупна сума)

	Трошоци за стручни лица
	

	Патни идневнитрошоци
	

	Ноќевања
	

	Транспорт
	

	Маркетинг – плакат
	

	Други трошоци (да се наведат детално)

	

	ВКУПНО
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